
Mesto Krupina podľa § 6 ods. 2 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len „VZN“) o zrušení  

Všeobecne záväzného nariadenia mesta Krupina č. 3/2015 o  reklamných, informačných 

a propagačných  stavbách na území mesta Krupina, schváleného uznesením č. 215/2015-MsZ 

zo dňa 23.9.2015, vrátane dodatku č. 1 k VZN, schváleného uznesením  č. 47/2016-MsZ zo 

dňa 20.4.2016.  

 

Všeobecne záväzné nariadenie 

č. 7/2025 

Čl. 1 
 

Týmto Všeobecne záväzným nariadením sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie mesta 

Krupina č. 3/2015 o  reklamných, informačných a propagačných  stavbách na území mesta 

Krupina, schváleného uznesením č. 215/2015-MsZ zo dňa 23.9.2015, vrátane dodatku č. 1 

k VZN, schváleného uznesením  č. 47/2016-MsZ zo dňa 20.4.2016  
 

 

Čl. 2 

 

1. Toto VZN Mesta Krupina bolo vydané pod č. 7 Mestským zastupiteľstvom v Krupine 

dňa 25.6.2025. 

2. Toto VZN nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na úradnej tabuli 

mesta.  

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Radoslav Vazan 

      primátor mesta 

 

 

 

 

VZN Ing. Radoslav Vazan, primátor mesta podpísal dňa 2.7.2025 

 

 

 

Návrh Všeobecne záväzného nariadenia (VZN)  

Vyvesený na úradnej tabuli mesta Krupina  dňa: 06.06.2025 

Zverejnený na internetovej stránke mesta Krupina dňa: 06.06.2025 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie: 07.06.2025  

Dátum ukončenia lehoty na pripomienkové konanie: 17.06.2025 



Pripomienky zasielať: 

- písomne na adresu: Mesto Krupina, Svätotrojičné námestie 4/4, 963 01 Krupina 

- elektronicky na adresu: krupina@krupina.sk  

- ústne do zápisnice na Mestskom úrade Krupina u spracovateľa návrhu VZN 

   

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa: 18.06.2025 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN zaslané poslancom dňa: 20.06.2025 

  

Všeobecne záväzné nariadenie vydané dňa: 25.6.2025 

VZN vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli dňa: 02.07.2025 

VZN zverejnené na webovom sídle mesta a na elektronickej úradnej tabuli mesta dňa: 

02.07.2025 

VZN nadobúda účinnosť dňom: 17.07.2025 

 

mailto:krupina@krupina.sk

